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Trofeo MotoEstate 1Prova

600 Stock

TEMPI CALCOLATI 2°TURNO PROVE UFFICIAL
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CONDUTTORE

RAIMONDO D.
CARNIGLIA A.
CROCI M.
NOCIVELLI E.
TRECCANI R.
RINALDI D.
VIVALDI N.
VENTURA D.
BRAMBILLA M.
GAGGINI F.
SABELLA G.
MIRAGLIA D.
ARPAIA R.

DE LUCA M.
PINA O.
MAILLI A.

CASTELLANO G.

BIZZANTINI A.
MUSCARI V.
MARAFFI M.
FERRARI M.

Esposta ore:

NAZ TEAM

CENTAURO

LIGURBIKE

EXTREME RIDER

TURBOLENTI

VVF PAVIA

DRIVERS

DUCALE

PIPPO ZANIN

DUCALE

SESTRESE

DUCALE

CTBK

DUCALE

CASALE

WST

DUCALE

FIRENZE

BAZZANO

VALLE SUSA

LIGURBIKE

DUCALE

IL DIRETTORE DI GARA : Sarzibraga Cristian

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Rapi Andrea

Varano Dé Melegari (PR), 28 - 29 marzo 2009

MOTO

YAMAHA

HONDA

TRIUMPH

HONDA

YAMAHA

HONDA

YAMAHA

YAMAHA

YAMAHA

YAMAHA

YAMAHA

KAWASAKI

YAMAHA

KAWASAKI

YAMAHA

SUZUKI

YAMAHA

KAWASAKI

KAWASAKI

HONDA

SUZUKI

CATEGORIA

IDEALE
T1

1'27.487
37.362
1'27.983
36.665
1'31.369
37.753
1'31.389
38.311
1'32.996
38.505
1'33.012
38.529
1'33.055
38.935
1'33.489
39.971
1'33.963
39.597
1'34.658
39.823
1'36.636
40.148
1'38.194
41.155
1'38.530
40.975
1'38.540
40.916
1'40.178
42.258
1'41.001
42.568
1'41.048
42.199
1'42.097
42.198
1'42.610
43.839
1'42.830
42911
1'45.424
44.817

1'27.635
21.920
1'29.071
22.265
1'29.071
23.253
1'31.426
23.168
1'33.211
23.298
1'33.012
23.493
1'33.212
23.497
1'34.997
23.016
1'34.698
23.678
1'35.077
23.954
1'38.006
24.676
1'38.394
23.950
1'40.700
24.598
1'40.434
25.061
1'41.216
24.609
1'42.503
24.880
1'42.249
26.045
1'43.379
25.654
1'43.465
25.267
1'44.422
25.424
1'46.457
26.551

DIFF
T3

0.148
28.205
1.088
29.053
30.363
0.037
29.910
0.215
31.193
30.990
0.157
30.623
1.508
30.502
0.735
30.688
0.419
30.881
1.370
31.812
0.200
33.089
2.170
32.957
1.894
32.563
1.038
33.311
1.502
33.553
1.201
32.804
1.282
34.245
0.855
33.504
1.592
34.495
1.033
34.056
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Elaborazione dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti



